
 

1 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky dělené na 8 částí je zajištění poskytování lékařské pohotovostní 

služby a pohotovostní služby v oboru zubní lékařství na území Plzeňského kraje v roce 2021 až 

2023. Lékařskou pohotovostní službou se rozumí ambulantní péče poskytovaná pacientům 

v případech náhlé změny zdravotního stavu nebo zhoršení průběhu onemocnění vzniklého 

v době mimo pravidelný provoz ambulantních zdravotnických zařízení, jestliže stupeň 

postižení nevyžaduje zásah zdravotnické záchranné služby. Pohotovostní služba je 

poskytována jako LPS pro dospělé, LPS pro děti a dorost a jako pohotovostní služba v oboru 

zubní lékařství. 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY A POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY V OBORU 
ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ NA ÚZEMÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE PRO ROK 2021 AŽ 2023 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/121/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4855/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000457 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8135.html 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
JUDr. Marcela Krejsová – náměstkyně vykonávající funkci hejtmana Plzeňského 
kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: 
Ing. Milena Stárková – členka Rady Plzeňského kraje pro oblast zdravotnictví, 
v souladu s usnesením Rady Plzeňského kraje č. 5403/20 ze dne 19. 10. 2020 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Rychtová E-MAIL: 
daniela.rychtova@c
npk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 



 

2 

 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány celkem 4 (slovy: čtyři) nabídky. Lhůta pro podání 

nabídek byla stanovena do 2. 10. 2020 do 10:00 hodin. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

OMEGA CENTRUM s.r.o. 

Sídlo: Příčná 2166, 34701 Tachov 

IČO: 29124921 

25.09.2020  
18:32:19  

 

E2 

(elektronická) 

Nemocnice u Sv. Jiří s.r.o. 

Sídlo: Staniční 1126/74, 31200 Plzeň 

IČO: 49786954 

29.09.2020 
08:42:54  

 

E3  

(elektronická)  

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace 

Sídlo: Václavská 1560, 34701 Tachov 

IČO: 00868256 

30.09.2020 
08:02:29  

 

E4  
 

(elektronická)  

Poliklinika Bor, příspěvková organizace 

Sídlo: Přimdská 501, 34802 Bor 

IČO: 00574503 

30.09.2020 
18:07:54 

 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele pro:  

Část 1: OMEGA CENTRUM s.r.o., se sídlem Příčná 2166, 34701 Tachov, IČO: 29124921, který 

splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo 

provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 



 

3 

 

Část 2: Poliklinika Bor, příspěvková organizace, se sídlem Přimdská 501, 34802 Bor, 

IČO: 00574503, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 3: Poliklinika Tachov, příspěvková organizace, se sídlem Václavská 1560, 34701 Tachov, 

IČO: 00868256, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 6: Nemocnice u Sv. Jiří s.r.o., se sídlem Staniční 1126/74, 31200 Plzeň, IČO: 49786954, 
který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo 
provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 
 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 9. 11. 2020 smlouvu s dodavatelem pro:  
Část 1 - OMEGA CENTRUM s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 23.480.000,- Kč bez DPH. 
 
Zadavatel uzavřel dne 9. 11. 2020 smlouvu s dodavatelem pro: 
Část 2 - Poliklinika Bor, příspěvková organizace, ve které byla sjednána cena ve výši 
14.953.630,69 Kč bez DPH. 
 
Zadavatel uzavřel dne 9. 11. 2020 smlouvu s dodavatelem pro: 
Část 3 - Poliklinika Tachov, příspěvková organizace, ve které byla sjednána cena ve výši 
23.477.000,- Kč bez DPH. 
 
Zadavatel uzavřel dne 11. 11. 2020 smlouvu s dodavatelem pro: 
Část 6 - Nemocnice u Sv. Jiří s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 16.115.002,- Kč bez DPH. 
 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatelé v nabídce uvedli, že provedou veřejnou zakázku samostatně bez využití 

poddodavatelů. 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 



 

4 

 

8. ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ – část 4, 5, 7 a 8 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení v případě částí 4, 5, 7 a 8, neboť na tyto části 

nebyly ve lhůtě pro podání nabídek podány žádné nabídky. 

V Plzni 

 

 

 

Ing. Milena Stárková 

členka Rady Plzeňského kraje 

pro oblast zdravotnictví 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-11T10:09:26+0100
	Milena Stárková




